АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

11.04.2024г.                                                                                                                                          № 1

р.п. Сурское
комиссии по защите прав потребителей в МО «Сурский район»

Место проведения: администрация МО  «Сурский район»,
3 этаж,  зал, 11-00- 12-00.

Председатель Комиссии:
Колгин Дмитрий Владимирович Глава администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области
Секретарь:
Рябова А.В.-Главный инспектор отдела экономического мониторинга, инвестиций, развития предпринимательства, размещения муниципального заказа и торговли администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области
Члены комиссии:
	Алёшина Татьяна Александровна

	Начальник управления экономического развития и размещения муниципальных заказов администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

	Едунов Сергей Александрович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Корпухова Наталья Владиславовна
	Директор АНО «Центр развития предпринимательства» Сурского района Ульяновской области (по согласованию)

	Гордеев Валерий Аркадьевич
	Начальник управления нормативно – правового обеспечения органов местного самоуправления

	Сидорченко Татьяна Ивановна
	Начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации МО «Сурский район»

	Трузина Римма Федоровна
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Сурский район» (по согласованию)

	Сосин Дмитрий Петрович

	Совета депутатов МО «Сурский район», председатель Совета депутатов МО «Сурское городское поселение» (по согласованию)

	Афанасьева Надежда Васильевна
	Глава администрации МО Лавинское сельское поселение (по согласованию)

	Мартьянов Дмитрий Михайлович
	Глава администрации МО Сарское сельское поселение (по согласованию)

	Михайлова Ирина Фёдоровна
	Глава администрации МО Чеботаевское сельское поселение (по согласованию)

	Малов Евгений Михайлович
	Глава администрации МО Астрадамовское сельское поселение (по согласованию)

	Крючкова Наталья Николаевна
	Глава администрации МО Никитинское сельское поселение (по согласованию)

	Шагарова Валентина Алексеевна
	Глава администрации МО Хмелёвское сельское поселение (по согласованию)

Повестка дня:
1. Об утверждении Комплекса мероприятий по защите прав потребителей в МО «Сурский район» на 2023 - 2024 годы.
Докладчик: Алёшина Т.А., начальник управления экономического развития и размещения муниципальных заказов администрации МО «Сурский район»

СЛУШАЛИ:
1. Алёшину Т.А. по вопросу: «Об утверждении Комплекса мероприятий по защите прав потребителей в МО «Сурский район» на 2024 - 2025 годы».
     По первому вопросу повестки дня присутствующим доведена информация о комплексе мероприятий по защите прав потребителей в МО «Сурский район».
(Информация прилагается).
РЕШИЛИ:
1. По первому вопросу принято решение утвердить Комплекс мероприятий по защите прав потребителей в МО «Сурский район» на 2024 - 2025 годы.

Председатель:
Глава администрации
 МО «Сурский район Ульяновской области                                                                        Д.В. Колгин

Секретарь:
Главный инспектор отдела экономического мониторинга,
инвестиций, развития предпринимательства,
 размещения муниципального заказа и торговли
 администрации МО «Сурский район» управления
 экономического развития и размещения
муниципальных заказов администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Сурский район»                                                                                                           А.В. Рябова